
 

 

 

 

 

 

 

 
 

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

POTVARKIS 

 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VELŽIO KOMUNALINIO ŪKIO 2017 METŲ VEIKLOS 

UŽDUOČIŲ IR VERTINIMO RODIKLIŲ NUSTATYMO 
 

 

2017 m. sausio  2  d. Nr. M-1 

Panevėžys 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo  20 straipsnio 2 dalies   

17 punktu ir viešosios įstaigos Velžio komunalinio ūkio direktoriaus darbo apmokėjimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Savivaldybės tarybos 2016 m. lapkričio 17 d. sprendimu Nr. T-190 „Dėl 

viešosios įstaigos Velžio komunalinio ūkio direktoriaus darbo apmokėjimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 3.2 papunkčiu: 

 1. T v i r t i n u  viešosios įstaigos Velžio komunalinio ūkio 2017 metų veiklos užduotis ir 

vertinimo rodiklius (pridedama). 

 2. N u s t a t a u mėnesinės algos kintamosios dalies dydį, jei vertinimo rodikliai įvykdyti: 

 2.1. 71 ir daugiau procentų – 50 procentų mėnesinės algos kintamoji dalis; 

 2.2. 51 –70 procentų – 40 procentų mėnesinės algos kintamoji dalis; 

 2.3. 31–50 procentų – 30 procentų mėnesinės algos kintamoji dalis; 

 2.4. 10–30 procentų – 20 procentų mėnesinės algos kintamoji dalis; 

 2.5. mažiau nei 10 procentų – mėnesinės algos kintamoji dalis neskiriama. 

  

 

Savivaldybės meras                               Povilas Žagunis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stasė Venslavičienė 

2017-01-02 
 


